СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2017 г. № 69
с. Девица

	О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.12.2016 года № 64 «О бюджете Девицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Девицком сельском поселении утвержденным решением Совета народных депутатов от 11.06.2013 года № 161 и рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 10.02.2017 года №19-62/170334П, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.12.2016 года № 64 «О бюджете Девицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.1. Пункт 1 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 0 тыс. рублей»;

1.2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:
«4. В соответствии со ст.62 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить нормативы отчислений от неналоговых доходов бюджета поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 3 к настоящему решению»;

1.3. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения.

	Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Девицкого сельского поселения
	А.С. Бочманов

28.02.2017г.                                                                                         с. Девица

А К Т

Об обнародовании решения № 69 принятого на 17-м заседании 17-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 февраля 2017 года

Мы, нижеподписавшиеся:
- САХАРОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 14.02.1957 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог улица Шахтерская дом 12 квартира 1
– СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 69 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.12.2016 года № 64 «О бюджете Девицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» принятого на 17-м заседании 17-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 февраля 2017 года.
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах.
О чем составлен акт.

Подписи: _____________________ Сахарова Г.А.

Подписи: _____________________ Соболева Н.Н.

Подписи: _____________________ Беленова И.А.